Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2015 года № 6943
«О внесении дополнения в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 26.08.2015 № 5525»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.08.2015 № 5525 «Об изъятии для муниципальных нужд муниципального образования «Город Астрахань» долей земельного участка и жилых домов (литера «А», «Б») по ул. Совхозной, 3 в Трусовском районе» внести следующее дополнение:
- пункт 1 после слов «земельного участка» дополнить словами «площадью 964 кв. м».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее дополнение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]